ἀλλ' ὅτε δὴ παιδῶν λικνῶ μὲν οἱ ἔγγυθεν ἥλιον,

aut adeo λικνῶ, quod idem putatur. — Versu 23. notandum illud: ὁ πως κακὰ θηρί' αὐτέγγω, ubi ὁπως idem est ac ως, wie er sie sab, quod non ubique obvium. Poterat ἐπεὶ κ. θ. αὐτέγγω. Sed nihil est mutandum. Ita Nonn. Dionys. XXX. 237.

καὶ θρασὺς ἔτρεμε· βάσκος, ὁπως ἵδε Δημοσθῆος
οὐμοστὸν αἰστράπτοντας πυριβλήτου Βοεῖον.

qui poëta ἐπεὶ ἵδε scribere non poterat. Plane Nonnicum est: δεσμὸς αὐτογκαῖος v. 33. ap. nostrum, ut alia plura in hoc carmine. — Mox, si sanus est versus, quem Vat. Cod. post v. 50. exhibet, quod dubito, (quia ejusmodi dispensatrix minus in servos, quam in servas imperium habere poterat,) ille loco certe movendus non est. Sed distinguendum plene post v. 49. ubi heri mandatum finit, quod suis verbis repetit illa mulier:

,ἄνστατε, δμῶες ταλασίφρονες, αὐτὸς ἀύτε!“
ἢ δε γυνὴ Φοίνισσα, μύλας ἐπι κοῖτον ἔχοισα.

etsi sic εἰπε γ. malis. In oratione Alcmenae ad Tiresiam, v. 68. malim:

αἰδόμενός με κρύπτε· καθὼς οὐκ ἔστιν ἀλύξαι —

Versu 71. praeferrem αὐτα παρείβετο τ. mox v. 75. mihi necessarium videtur καταστρέψουσιν αἴρε. — Versu 99. versio Latina ineptissime habet: Recedens ad eburneum currum. Nihil de curru ante fuit: removit sellam et abiit. Germ. Er rückte den Sessel und gieng. Crassa et pingui Minerva elaboratus nobis videbatur versus 107.

αὐτὰρ αἰσιὸν ἔθηκε, καὶ ἀμφῷ χεῖρας ἐπλασσεν
πυξίνας ἐν φόρμῃ γυνι Φιλαμμονίδας Εὔμολπος.

Harl. ἐπλαξε, quod vereor ut a πλάσσω fuerit in usu. Sed nimium est: ἀμφῷ χεῖρας ἐπλ. Dubito etiam de hac Eumolpi genealogia, etsi Philammonem musica laude inclarusse scio. Nondum displicet, quod TIBI probabam, ILLUSTRIS OUVAROFF:

αὐτὰρ αἰσιὸν ἔθηκε, καὶ αἱ μονίας χερὶ πλέξα
πυξίνας ἐν φόρμῃ γυνι Φιλαμμονίδας Εὔμολπος.

ἐπλαξα, habet ed. Rom. Infinitivus pendet ab ἔθηκε, quod idem hic est, ac ἐδίδασκεν. Sed posses adeo πλάξα, a πλάσσω, i. e. κρέειν, κρέκεν, et pro αἴρεσιν etiam ἐμμελίαν, si facilius videatur. Ad minimum mutandum illud ἀμφῷ in adverbium, veluti: καὶ ηρέμα, vel αἱ μονία, vel ἀψοφα χεῖρας ἐπλασσεν, — nisi probari potest, illas ἀμφῷ χεῖρας pertinere ad artificium quoddam citharistarum, ut fortasse illud, quo inversa cithara Marsyam Apollo superavit. Sed Φιλαμμονίδης cognomentum Eumolpi puto, ut quasi ipsius Harmoniae filii, et omnino pro Φιλαμμόνιος, forma audaciori. Geminus est Κάστωρ ἐπ παλιδας, v. 127. quae forma non minus rara. — Versu 110. propter v. 112. malim σφάλλοντι τεχνάσμασι. Mox v. 121. sq. scribe et distingue:

καὶ σι αὔγεται

δίφρος, ἐφ' ᾧν ἐπέβανε· χρόνος δέ τ' ἔλυσεν ιμάντας.
vel χρόνος δ' αἱρέτην ἔλυσεν ίμα. Sed illas particulas junctas vide Id.